АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2022                п. Канифольный                                         №  54

Об отмене Постановления № 64 от 29.11.2019 «О правилах формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Канифольнинского  сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края»

На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района Красноярского края от 16.05.2022 года №7/3-07-2022
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.	Постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 29.11.2019 года № 64 «О правилах формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Канифольнинского  сельсовета Нижнеингашского  района Красноярского края» отменить,  как несоответствующее действующему законодательству.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Канифольнинского сельсовета                                                       Т.А.Островень